

ÅRSREDOVISNING

för

NH Medical AB

559374-6588

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåre
2023-04-01 - 2024-03-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Noter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NH Medical AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 31 augusti 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Stockholm 2024-08-31

X 

Nils Hoff

VD

ÅRSREDOVISNING

för

NH Medical AB

559374-6588

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2-3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Noter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Styrelsen för NH Medical AB, 559374-6588, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret.

Allmänt om verksamheten

Företaget verkar konsultverksamhet med hyrläkaruppdrag inom både öppen- och slutenvård samt digitalt i sjukvården där behov finns. Det kommer även tillhandahållas tjänster som konsult inom utbildning så som medicinska föreläsningar. Företaget ska kunna bedriva verksamhet inom kosmetiska behandlingar och utföra kosmetiska ingrepp. Företaget ska äga, förvalta och handla med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har valt att minska antalet uppdrag under räkenskapsåret. Därav minskad omsättning.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid räkenskapsårets början	-25 000	0	485 743	460 743
<i>Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:</i>				
Utdelning till aktieägare		-187 550	-200 000	-387 550
Balanseras i ny räkning		485 743	-485 743	0
Årets resultat			61 088	61 088
Belopp vid räkenskapsårets utgång	-25 000	298 193	-138 912	134 281

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	298 193
Årets resultat	61 088
	359 281

Förslag till disposition:

Utdelning till ägarna	200 000
Balanseras i ny räkning	159 281
Totalt	359 281

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Flerårsöversikt (kr)	20240331	20230331
Nettoomsättning	157 075	694 570
Resultat efter finansiella poster	78 302	611 832
Soliditet (%)	71%	52%

Soliditet: Justerat eget kapital vid årets utgång dividerat med totala tillgångar vid årets utgång

Nettoomsättningen har minskat med cirka 77% jämfört med föregående år.
Anledningen är ett medvetet val att minska antalet uppdrag under året.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande notanteckningar.

Samtliga belopp redovisas i kronor, SEK.

2024102507440

2024102507441

RESULTATRÄKNING	Not	2023-04-30 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Nettoomsättning	1	157 075	694 570
Summa rörelseintäkter		157 075	694 570
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Övriga externa kostnader		-40 947	-49 141
Personalkostnader	3	-24 026	-30 383
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-14 007	-2 961
Summa rörelsekostnader		-78 979	-82 485
RÖRELSERESULTAT		78 096	612 085
<i>Finansiella poster:</i>			
Ränteintäkter		215	1
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-254
Summa finansiella poster		206	-253
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		78 302	611 832
RESULTAT FÖRE SKATT		78 302	611 832
Skatt på årets resultat		-17 214	-126 089
ÅRETS RESULTAT		61 088	485 743

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

2024102507442

	<u>Not</u>	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 520	32 570
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 520	32 570
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		44 520	32 570
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		9 109	0
Summa kortfristiga fordringar		9 109	0
Kassa och bank		376 538	747 079
Summa kassa och bank		376 538	747 079
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		385 647	747 079
SUMMA TILLGÅNGAR		430 168	779 649

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024102507443

	<u>2024-03-31</u>	<u>2023-03-31</u>
EGET KAPITAL		
<i>Bundet eget kapital:</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital:</i>		
Balanserat resultat	298 193	0
Årets resultat	61 088	485 743
SUMMA EGET KAPITAL	<u>384 281</u>	<u>510 743</u>
 KORTFRISTIGA SKULDER		
Skatteskulder	16 873	115 988
Övriga skulder	29 014	152 918
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	<u>45 887</u>	<u>268 906</u>
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	<u><u>430 168</u></u>	<u><u>779 649</u></u>

NOTER**Not 1 Redovisningsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider Antal år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets utgång så har inga väsentliga händelser inträffat.

Not 3 Personal

	2022-04-01- 2023-03-31	2022-04-01- 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-03-31	2023-03-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid räkenskapsårets början	35 531	0
Årets anskaffningar	25 957	35 531
Vid räkenskapsårets slut	61 488	35 531
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Vid räkenskapsårets början	-2 961	0
Årets avskrivningar	-14 007	-2 961
Vid räkenskapsårets slut	-16 968	-2 961
Redovisat värde vid räkenskapsårets slut	44 520	32 570

Underskrifter

Stockholm 2024-08-31



Nils Hoff, VD